
					
			
				
																										
							
								
									

			
			Přihlásit se
		
	


	
	
		Menu

			Doprava
	Obchodní podmínky
	O nás
	Kontakt
	Jak vybrat luk


	

	



								

							

						

										
						
							
								
									
										
									
								

                Tradiční luky do každé ruky

                
                  
                

								

	
		
		
		
		
		
			Zadejte hledané zboží
		
	





	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

																		
							
								
																			 Bude determinováno																	
								
									Doručení
								
							

																						
									0 Kč
									DPH
								

														
								0 Kč
								Celkem
							

															
																	Ceny jsou s DPH
																

													

						
							
								
									Přejdi do košíku
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				
				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				
				
					
						Celkem za produkty:
																					(s DPH)
																		
					
											
				


								
					
						Celkem za doručení: (s DPH)					
					
													 Bude determinováno											
				

									
						DPH
						0 Kč
					

								
					
						Celkem
																					(s DPH)
																		
					
											
				

				
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Ukaž košík
						
					
				

			

		

		

	
 
	



                
                  Kamenná prodejna Tišnov

                  Otevírací doba

                  po, st 8-17 hodin a čt 8-14, jiný termín po

                  telefonické domluvě na 733 155 835, 777 102 383
                

							

						

					

				
			

			
				
					
																	

					
												

	
					Kategorie
			

	
			
	
		Luky
	
				
	
		Anglické luky
	
	
	
	
		Reflexní luky
	
	
	
	
		Jezdecké luky
	
	
	
	
		Skládací luky
	
				
	
		Středy a ramena
	
	


	
	
	
		Dětské luky
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Šípy
	
				
	
		Karbonové šípy
	
	
	
	
		Dřevěné šípy
	
	
	
	
		Dětské šípy
	
	
	
	
		LARP
	
	


	
	
	
		Díly na šípy
	
				
	
		Tyčky
	
				
	
		Tyčky karbonové
	
	
	
	
		Tyčky dřevěné
	
	


	
	
	
		Inserty
	
	
	
	
		Hroty
	
	
	
	
		Piny
	
	
	
	
		Končíky
	
	
	
	
		Letky
	
				
	
		Ostatní
	
	


	


	
	
	
		Rukavice, chrániče
	
				
	
		Rukavice
	
	
	
	
		Chrániče předloktí
	
	
	
	
		Taby
	
	


	
	
	
		Toulce
	
				
	
		Boční toulce
	
	
	
	
		Zádové toulce
	
	
	
	
		Toulce na luk
	
	
	
	
		Ostatní
	
	


	
	
	
		Tětivy
	
				
	
		Tlumiče
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Příslušenství
	
				
	
		Vaky, tašky a kufry
	
	


	
	
	
		Terče, terčovnice, stojany, sítě
	
				
	
		Terče
	
	
	
	
		Terčovnice
	
				
	
		ATS
	
	
	
	
		LAMINO
	
	
	
	
		OUTDOOR Classic
	
	
	
	
		OUTDOOR Profi
	
	
	
	
		Slaměné
	
	
	
	
		SANDWICH
	
	
	
	
		POLIMIX
	
	
	
	
		Pásové
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		ISOMIX
	
	


	
	
	
		Stojany
	
	
	
	
		Záchytné sítě
	
	


	
	
	
		3D terče
	
				
	
		SRT Targets
	
	
	
	
		Leitold
	
	


	
	
	
		Knihy
	
	
	
	
		Nářadí
	
	
	
	
		Výuka lukostřelby
	
	
	
	
		Cvičební pomůcky
	
				
	
		Fit Band
	
	


	
	
	
		Výbava do přírody
	
	
	
	
		Dárkové poukazy
	
	


	




	
			
			
				
					Informace				
			

			
					
								
									Doprava
								
							
	
								
									Obchodní podmínky
								
							
	
								
									O nás
								
							
	
							
								Naše prodejny
							
						


			

		
		

	
    Zajímavé odkazy

			
											
											
											
																								


	



	
    Zajímavé odkazy

			
											
											
											
																					Lukostřelnice Tišnov

														


	



	
    Zajímavé odkazy

			
											
											
											
																					Lukostřelba nás baví

														


	


    
        

        
    




	
        
            Slevy
        
    

	
    			
            	
                    
                
                
                	
                        
                            Triko T-SHIRT MERINO dámské grafit
                        
                    

                                        
                    	                        	
                                                                    500 Kč                            
                                                                                                                                                      
                                                                    1 333 Kč                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
                                            

                

            


		
			
                Všechny slevy
            
		

    	






	
    	Nejprodávanější produkty
    

	
				
				
					
				
				
                	
                    	
                            3D Combo hrot
                        
                    

                    

                                            
                            13 Kč
                                
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Šíp Ambition - doprodej
                        
                    

                    

                                            
                            165 Kč
                                
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Perutě barred
                        
                    

                    

                                            
                            13 Kč
                                
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Končík Bearpaw Traditional
                        
                    

                    

                                            
                            5 Kč
                                
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
                        

                                    

			


		
        	Všechny nejprodávanější produkty
        

		





																		
  							                
	

	Stránka není dostupná


  
        
  


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



					

										

				

			

							
				
					
						

	Odběr novinek

	
		
			
				
                
                    OK
                
				
			

		

	

    




		
				
					Facebook
				
			
	
        		
        			YouTube
        		
        	


    Sledujte nás




	
	
		Informace

			
				
					Napište nám
				
			
	
						
							Doprava
						
					
	
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							O nás
						
					
	
						
							Informace o cookies
						
					
	
						
							Ochrana osobních údajů (GDPR)
						
					
	
				
					Mapa stránek
				
			


		
	
		


	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Moje slevové kupóny


	





	
        Kontakt

        	
            		FreeBow s.r.o., Vrchlického 412,
666 01 Tišnov            	
	
            		Zavolejte nám: 
            		733 155 835 (Monty Václav Kappel)
            	
	
            		E-mail: 
            		obchod@FreeBow.cz
            	


    




				


    
        	
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s naším používáním souborů cookie. Více informací.
                	
                                                    
                                            



    



scroll

					
				

					

